
Zarządzenie  Nr  13 / 2016 
Wójta Gminy  Wodzisław 

z dnia  8 lutego  2016  roku . 
 
 
w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu . 

 

 
 Na podstawie  art. 30  ust. 2 pkt. 5   ustawy  z   dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie   
gminnym ( Dz.U z 2015 r. poz.1515 z  późn.zm) w  związku z ogłoszeniem konkursu na  
stanowisko kierownika GOSiR,  zarządzam co następuje : 
 
      § 1 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenie konkursu na  stanowisko kierownika Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu: 

 

1. Renata Koziara – Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji, 

2. Zdzisława Kowalska – Skarbnik Gminy  - członek komisji,  

3. Renata  Walczak – kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty – członek komisji,  

4. Bożena Dziubińska – inspektor ds. kadr i płac- członek komisji, 

5. Michał Kruk- podinspektor ds. działalności gospodarczej- członek komisji. 

 

§ 2 

Szczegółowy tryb pracy komisji określa  Zarządzenie  Nr 158/2005  Wójta Gminy Wodzisław  

z dnia 30 grudnia 2005  roku w  sprawie  regulaminu  naboru na  wolne  stanowiska 

urzędnicze.  

§ 3 

Wykonanie  zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 


